



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2022 г. № 503

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 357 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 11.06.2014 № 155, от 29.12.2014 № 398, от 18.02.2015 № 20, от 15.04.2015 № 81, от 12.08.2015 № 196, от 07.10.2015 № 257, от 02.12.2015 № 295, от 23.12.2015 № 332, от 13.04.2016 № 72, от 28.12.2016 № 330, от 14.02.2017 № 22, от 26.04.2017 № 82, от 30.08.2017 № 205, от 26.12.2017 № 398, от 06.02.2018 № 20, от 22.05.2018 № 144, от 14.08.2018 № 236, от 08.10.2018 № 289, от 28.12.2018 № 441, от 23.04.2019 № 121, от 25.06.2019 № 179, от 26.06.2019 № 198, от 13.08.2019 № 251, от 22.10.2019 № 327, от 09.12.2019 № 388, от 18.12.2019 № 410, от 07.02.2020 № 14, от 27.04.2020 № 96, от 14.07.2020 № 167, от 21.07.2020 № 171, от 27.10.2020 № 277, от 01.12.2020 № 318, от 22.12.2020 № 352, от 02.02.2021 № 12, от 03.02.2021 № 13, от 09.03.2021 № 42, от 23.03.2021 № 57, от 30.03.2021 № 64, от 08.06.2021 № 149, от 10.08.2021 № 212, от 08.09.2021 № 233, от 28.09.2021 № 257, от 02.11.2021 № 297, от 07.12.2021 № 351, от 10.12.2021 № 353, от 13.12.2021 № 354, от 23.12.2021 № 397, от 22.02.2022 № 56, от 09.03.2022 № 72, от 15.03.2022 № 86, от 19.04.2022 № 149, от 07.06.2022 № 211, от 28.06.2022 № 240, от 30.08.2022 № 316, от 27.09.2022 № 344, от 27.09.2022 № 348, от 27.10.2022 № 383, от 27.10.2022 № 384, от 22.11.2022 № 420, от 13.12.2022 № 460, от 14.12.2022 № 478, от 22.12.2022 № 502)

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 357 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» следующие изменения:

1) строку «Финансовое обеспечение Программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Рязанской области» изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение Программы»	Объем финансирования Программы составляет 27189548,6778 тыс. рублей (7933487,9778 тыс. рублей – средства областного бюджета, 19256060,7 тыс. рублей – средства федерального бюджета)»
------------------------------------	---

2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:

в графах 4, 5 пункта 3 цифры «21850265,79082», «3034404,23773», «7644799,89082», «1009184,93773» заменить соответственно цифрами «21980265,79082», «3164404,23773», «7774799,89082», «1139184,93773»;

в графах 4, 5 строки «Итого по Программе» цифры «27059548,6778», «3548867,53706», «7803487,9778», «1024618,83706» заменить соответственно цифрами «27189548,6778», «3678867,53706», «7933487,9778», «1154618,83706»;

в графах 4, 5 строки «Минсельхозпрод РО» цифры «7803487,9778», «1024618,83706» заменить соответственно цифрами «7933487,9778», «1154618,83706»;

3) в разделе 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

- в подразделе 5.4 «Подпрограмма № 4 «Модернизация, научное и инновационное развитие агропромышленного комплекса»:

в графе 5 подпункта 3.1.1 пункта 3.1 таблицы пункта 4 «Результаты структурных элементов подпрограммы» цифры «1430,0» заменить цифрами «2130,0»;

в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы»:

в пункте 3.1:

в графах 7, 8 цифры «1644364,82878», «389311,73473» заменить соответственно цифрами «1774364,82878», «519311,73473»;

в графах 7, 8 подпункта 3.1.1 цифры «1123470,03478», «119175,24073» заменить соответственно цифрами «1253470,03478», «249175,24073»;

в графах 7, 8 строк «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» цифры «2270702,1349», «604624,84852», «1819675,9349», «455480,64852» заменить соответственно цифрами «2400702,1349», «734624,84852», «1949675,9349», «585480,64852».

Первый заместитель Председателя
Правительства Рязанской области



А.Н. Рослякова